GABINETE DO
PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio CMCRn.o170/2011 Taboão da Serra, 22 de Julho de 2011.

A
Ministério do Esporte
Secretaria Nacional de Desenvolvimento de Esporte e Lazer
A/C Mário Dutra Amaral
SÃO PAULO-SP

Assunto: Capacitação dos Agentes de Esporte e Coordenadores
"Convênio nº. 700.50712008 - PELC/PRONASCI"

Prezado Senhor,

Venho por meio solicitar a capacitação do modulo AV1 e AV2 para agentes de esporte e

coordenadores do programa supracitado.

Essa solicitação se faz necessária porque na primeira etapa houve a capacitação dos

agentes de esporte e coordenadores pelo palestrante Luiz Otávio Neves Mattos, porém

esses agentes e coordenadores não chegaram a implantar o projeto em virtude que

ocorreu uma demora quanto à aquisição de materiais e equipamentos permanentes

inviabilizando a implantação do projeto, ocorrendo assim à contratação de novos

agentes e coordenadores (anexo).

Dentro deste panorama e que nos dirigimos a esta instituição solicitando uma nova

capacitação para os novos agentes e coordenadores nos dias 25 a 28/08 no endereço

Rua: José Maciel nº. 708 - Jd. Maria Rosa - Taboão da Serra.

Para qualquer esclarecimento entrar em contato com Mauricio Fernandes nos telefones

(019) 9114-0356/11-4788-5888.

Aproveitamos o ensejo para renovarmos a Vossa Senhoria nossos protestos de elevado

apreço e consideração.

	00000001